Groupement

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

m-ml A -h

Données générales

Nature juridique
Syndicat a la carte
Commune siege
Arrondissement
Département
Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des sieges
Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement
Bonification de la DGF

Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménagéres (TEOM)

Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM)

Autre redevance

Population

Mise a jour le 01/01/2019

SM d'énergie du département des Bouches-du-Rhéne (SMED 13) (Siren : 251301545)

Syndicat mixte fermé
non

Miramas

Istres
Bouches-du-Rhéne

non

17/07/1994
17/07/1994

Méme nombre de siéges
M. Jack SAUTEL

1 Avenue Marco Polo
CS20100

13141 MIRAMAS

04 90 53 84 13

04 90 53 84 14
infosmed13@smed13.fr
www.smed13.fr

Contributions budgétaires des membres
non
non
non
non

non
non
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Groupement

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 119

Dept

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

1177 415
242,46

Commune (N° SIREN)

Aix-en-Provence (211300017)
Allauch (211300025)

Alleins (211300033)

Arles (211300041)

Aubagne (211300058)

Aureille (211300066)

Auriol (211300074)

Aurons (211300082)

Barbentane (211300108)
Beaurecueil (211300124)
Belcodéne (211300132)
Berre-I'Etang (211300140)
Bouc-Bel-Air (211300157)
Boulbon (211300173)

Cabannes (211300181)

Cabriés (211300199)

Cadolive (211300207)
Carnoux-en-Provence (211301197)
Carry-le-Rouet (211300215)
Cassis (211300223)

Ceyreste (211300231)

Charleval (211300249)
Chéateauneuf-le-Rouge (211300256)
Chéateauneuf-les-Martigues (211300264)
Chéateaurenard (211300272)
Cornillon-Confoux (211300298)
Coudoux (211301189)
Cuges-les-Pins (211300306)
Eguilles (211300322)
Ensués-la-Redonne (211300330)
Eygaliéres (211300348)
Eyguiéres (211300355)
Eyragues (211300363)
Fontvieille (211300389)
Fos-sur-Mer (211300397)
Fuveau (211300405)

Gardanne (211300413)
Gémenos (211300421)
Gignac-la-Nerthe (211300439)

Mise a jour le 01/01/2019

Population

146 385
21 484
2 567
53 807
45 711
1 566
11 583
557

4 317
630
1937
13 594
14 787
1513
4 499
10 033
2201
6 629
6 020
7 265
4 631
2 755
2221
16 442
15 665
1 397
3749
5 096
7 901
5575
1915
7 262
4 563
3718
15 988
10 149
20 761
6 578
9 133
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Groupement

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

Grans (211300447)

Graveson (211300454)

Gréasque (211300462)

Istres (211300470)

Jouques (211300488)

La Barben (211300090)

La Bouilladisse (211300165)

La Ciotat (211300280)

La Destrousse (211300314)

La Fare-les-Oliviers (211300371)
Lamanon (211300496)

Lambesc (211300504)
Langon-Provence (211300512)

La Penne-sur-Huveaune (211300702)
La Roque-d'Anthéron (211300843)
Le Puy-Sainte-Réparade (211300801)
Le Rove (211300884)

Les Baux-de-Provence (211300116)
Les Pennes-Mirabeau (211300710)
Le Tholonet (211301098)

Maillane (211300520)

Mallemort (211300538)

Marignane (211300546)

Martigues (211300561)
Mas-Blanc-des-Alpilles (211300579)
Maussane-les-Alpilles (211300587)
Meyrargues (211300595)

Meyreuil (211300603)

Mimet (211300629)

Miramas (211300637)

Molléges (211300645)

Mouries (211300652)

Noves (211300660)

Orgon (211300678)

Paradou (211300686)

Pélissanne (211300694)

Peynier (211300728)

Peypin (211300736)
Peyrolles-en-Provence (211300744)
Plan-de-Cuques (211300751)
Plan-d'Orgon (211300769)
Port-de-Bouc (211300777)
Port-Saint-Louis-du-Rhéne (211300785)
Puyloubier (211300793)

Rognac (211300819)

Rognes (211300827)

Rognonas (211300835)
Roquefort-la-Bédoule (211300850)

Mise a jour le 01/01/2019

4 992
4 950
4 279
44 248
4 500
879

6 215
35 758
3478
8 385
2 060
9 907
9 001
6 493
5 555
5738
5168
368
21 637
2 402
2579
6 062
33 949
49 310
527

2 306
3 807
5628
4726
26 217
2 606
3 466
5925
3072
2 010
10 474
3 538
5 508
5129
10 474
3476
17 200
8 605
1884
12 121
4 898
4 131
5704
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Groupement
13 Roquevaire (211300868)
13 Rousset (211300876)
13 Saint-Andiol (211300892)
13 Saint-Antonin-sur-Bayon (211300900)
13 Saint-Cannat (211300918)
13 Saint-Chamas (211300926)
13 Saintes-Maries-de-la-Mer (211300967)
13 Saint-Esteve-Janson (211300934)
13 Saint-Etienne-du-Grés (211300942)
13 Saint-Marc-Jaumegarde (211300959)
13 Saint-Martin-de-Crau (211300975)
13 Saint-Mitre-les-Remparts (211300983)
13 Saint-Paul-lés-Durance (211300991)
13 Saint-Pierre-de-Mézoargues (211300611)
13 Saint-Rémy-de-Provence (211301007)
13 Saint-Savournin (211301015)
13 Saint-Victoret (211301023)
13 Salon-de-Provence (211301031)
13 Sausset-les-Pins (211301049)
13 Sénas (211301056)
13 Septémes-les-Vallons (211301064)
13 Simiane-Collongue (211301072)
13 Tarascon (211301080)
13 Trets (211301106)
13 Vauvenargues (211301114)
13 Velaux (211301122)
13 Venelles (211301130)
13 Ventabren (211301148)
13 Vernégues (211301155)
13 Verquiéres (211301163)
13 Vitrolles (211301171)
Dept Groupement (N° SIREN)
13 Métropole d'Aix-Marseille-Provence (200054807)
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 2

Production, distribution d'énergie

Compétences exercees par le groupement

- Concession de la distribution publique d'électricité et de gaz

Par substitution

- Autres énergies

Mise a jour le 01/01/2019

9101
4912
3 244
127
5709
8 619
2 527
389
2512
1268
13 321
5983
872
212

9 834
3 393
6 647
46 225
7 754
7 096
10 933
5 652
15 153
11 076
1034
8 937
8 539
5498
1775
843
34 301

Nature juridique

Métropole
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Groupement Mise a jour le 01/01/2019
|

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion & un groupement

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2019 - millésimée 2016)
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